54 55
PS-10-12 (PS-10-24)
DC 12 V / 0.84 A
(DC 24 V / 0.42 A)
AC 184 - 250 V
50 Hz / 60 Hz
PS-30-12 (PS-30-24)
DC 12 V / 2.5 A

Ausgangsspannung
Phase
Nullleiter
PSB-10-12 / PSB-10-24
Die Ausführung in der Installationsdose ist für die Einspeisung der
Lichtquellen, Thermoventilen, Jalousieantriebe usw. eine geeignete
Lösung.
Netzgerät
Beschreibung
Schaltung
• PSB-10: das stabilisierte Leistungsschaltnetzteil liefert eine feste Aus-
gangsspannung, das Design der Montage box entspricht (z.B. KU-68)
PSB-10-12: spannungsstabiles Netzgerät 12 V / 10 W
PSB-10-24: spannungsstabiles Netzgerät 24 V / 10 W
• PS-10: Schaltnetzgerät mit fi xer Ausgangsspannung, Version 1 TE
PS-10-12: spannungsstabiles Netzgerät 12 V / 10 W
PS-10-24: spannungsstabiles Netzgerät 24 V / 10 W
• PS-30: Schaltnetzgerät mit fi xer Ausgangsspannung, Version 3 TE
PS-30-12: spannungsstabiles Netzgerät mit fi xer Ausgangsspannung
12 V / 30 W
PS-30-24: spannungsstabiles Netzgerät mit fi xer Ausgangsspannung
24 V / 30 W
PS-30-R: spannungsstabiles regelbares Netzgerät 12 - 24 V / 30 W
• PS-100: Schaltnetzgerät mit fi  xer Ausgangsspannung, Version 6 TE
PS-100-12: spannungsstabiles Netzgerät 12 V / 100 W
PS-100-24: spannungsstabiles Netzgerät 24 V / 100 W
• Ausgangsstrom ist durch elektronische Sicherung begrenzt, falls
Stromgrenzwert überschritten wird, schaltet Gerät aus und nach einem
kurzen Zeitintervall wieder ein
• Ausgangspannungsanzeige: frontseitig, LED grün (außer PSB-10)